
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE SOPORTUJAR 

  Administración 
 

 

NOMBRAMIENTO OFERTA EXTRAORDINARIA DE EMPLEO PUBLICO 
PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL  
NOMBRAMIENTO OFERTA EXTRAORDINARIA DE EMPLEO PUBLICO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL  

 

Expediente n.º: 1/2024.E 
Anuncio Resoluciones nombramiento personal funcionario y laboral fijo 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos – Oferta Extraordinaria de Empleo Público para 
la Estabilización de Empleo Temporal (Ley 20/2021, de 28 de diciembre) 

 
 

ANUNCIO  
NOMBRAMIENTOS Y CONTRATACIONES  

Oferta Extraordinaria de Empleo Público para la Estabilización de Empleo Temporal (Ley 20/2021, 
de 28 de diciembre) 
Ayuntamiento de Soportújar 

 
 
Mediante el presente se anuncian las Resoluciones de NOMBRAMIENTO DE PERSONAL DE 
FUNCIONARIO Y CONTRATACIÓN DEL PERSONAL LABORAL FIJO EN EL AYUNTAMIENTO DE 
SOPORTÚJAR, según OFERTA EXTRAORDINARIA DE EMPLEO PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN 
DE EMPLEO TEMPORAL (Ley 20/2021, de 28 de Diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público), de acuerdo con la Convocatoria y Bases publicadas de los siguientes 
puestos: 
   

PERSONAL FUNCIONARIO: 

 

GRUPO DE 
CLASIFICACI

ÓN 

DENOMNACIÓN 
VACANTES JORNADA FECHA DE ADSCRIPCIÓN 

C2 AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

1  JC – 100%  Anterior 01/01/2016 

C1 DINAMIZADOR/A DEL 
CENTRO GUADALINFO  

1 JP – 50 % Anterior 01/01/2016 

 
 
 

 Resolución de Alcaldía n.º 21/2024 de fecha 18/10/2023 del Ayuntamiento de Soportújar por la que 
se resuelve: NOMBRAR, COMO FUNCIONARIA DE CARRERA, para la cobertura de UNA PLAZA 
DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, INCLUIDA EN EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN PREVISTO EN LA LEY 20/2021, MEDIANTE CONCURSO EN EL 
AYUNTAMIENTO DE SOPORTUJAR (GRANADA), a favor de: 
 

Nombre Apellidos DNI 
MARÍA ISABEL DELGADO ESTEBAN **.***.*00M 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

45
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

56

NÚMERO 2024034511

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
20

09
N

º 
14

2 
- 

m
ié

rc
ol

es
 2

4 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 
EL plazo para la toma de posesión será de un mes, contado a partir de la publicación del 

presente anuncio. 
 

 Resolución de Alcaldía n.º 22/2024 de fecha 18/06/2024 del Ayuntamiento de Soportujar por la que 
se resuelve:  
NOMBRAR, COMO FUNCIONARIA DE CARRERA, para la cobertura a UNA PLAZA DE 
DINAMIZADOR/A CENTRO GUADALINFO COMO FUNCIONARIO/A DE CARRERA, INCLUIDA 
EN EL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN PREVISTO EN LA LEY 20/2021, 
MEDIANTE CONCURSO, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a 
cabo en el Ayuntamiento de Alpujarra de la Sierra a favor de: 
 

Nombre Apellidos DNI 
EDURNE LÓPEZ FERNÁNDEZ **.***.*00H 

 
EL plazo para la toma de posesión será de tres días hábiles si no implica cambio de residencia 

o de un mes si comporta cambio de residencia, contado a partir de la publicación del presente 
anuncio. 
 
 
CREAR LA BOLSA DE TRABAJO CON LOS ASPIRANTES PARTICIPANTES QUE NO HAYAN 
SIDO NOMBRADOS, CON ARREGLO AL SIGUIENTE: 

 

Nombre Apellidos DNI 
PAULA ESCARLATA RUÍZ DE ALMODOVAR **.***.*373K 
PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ **.***.*757J 

 
 

 
 

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico 
del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre. 

 
 

 

En Soportújar, a 3 de julio de 2024 
Firmado por Manuel Romero Funes 

 
P

ág
in

a 
2

 d
e 

2
P

ág
in

a 
46

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
56

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
20

09
N

º 
14

2 
- 

m
ié

rc
ol

es
 2

4 
de

 ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-24T01:00:40+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




